
 
 
 

ДО 

                                                   Сектор за туризам и локален економски развој 

                                               -развој на земјоделие- 

 

Б А Р А Њ Е 

Од _______________________________________________________________________________ 

Од _________________ улица____________________________________________ бр. _______ 

Контакт телефон број _____________________________________________________________ 

 Го молам насловот да поведе постапка и да ми овозможи решавање на следната 
комунална проблематика: 

- Добивање на потврда за потреба од поставување на електрична пумпа за вода за сопствени 
потреби 

 

Во прилог на ова барање, ги доставувам следните потребни документи: 

-  Имотен лист  бр._______________ за КО___________________на парцела КП бр.______________ 

- Копие од лична карта 

- Тековна состојба за правни лица 

 

______________ година     Барател 

Охрид            _________________ 

_________________________________________________________________________ 

                Уплата за барање – 50,00 денари на жиро-сметка на Општина Охрид 
               Трезорска сметка – 100 0000000 630 95, Депонент – Народна банка на РСМ 
               Уплатна сметка – 840 152 03182, Приходно конто – 722 315, Програма - 00 

Република Северна Македонија 
            Општина Охрид 


